INDICAÇÃO Nº 557 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao setor responsável, em caráter de urgência, a realização de melhorias no asfaltamento, para que as águas pluviais  não entrem nas garagens localizadas na rua São João, no Centro, onde o nível do asfaltamento ficou muito acima do meio-fio.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam junto a este Vereador tais providências, pois esta situação deixa as garagens cheias de águas e vem gerando vários transtornos aos moradores na rua São João, no Centro. Portanto é necessário este reparo no asfaltamento, em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 5 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5
 de maio de 2020
)